



OBEC ZELENEČ

C.j. 00443/23/OÚ

V Zelenči 6. 4. 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zeleneč obdržela dne 27. 3. 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V přílohách 1 – 4 Vám posíláme požadované informace.

1. **Příloha 1 / Příloha 2** – seznam faktur evidovaných v účetnictví obce od společnosti JISK s.r.o., IČ 26453991 zastoupené Jiřím Skřivanem za období 11/2014 – 10/2022
2. **Příloha 3 / Příloha 4** – seznam faktur evidovaných v účetnictví obce na dodání elektrikářských prací od dalších dodavatelů za období 11/2018 – 10/2022.

Ing. Vít Šikýř
starosta

OBEC ZELENEČ

Kasalova 467, 250 91 Zeleneč
IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041

- 1 -